
UCHWAŁA NR VII/120/2015
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 20 maja 2015 r.

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec” Pani Danucie Zielińskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz.594, zmiany: Dz.U. z 2013r. poz.645, poz.1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), §7 
ust.1 pkt 2 uchwały Nr XXIX/215/2012 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 października 2012r. w sprawie 
Statutu Miasta Bolesławiec(Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2013r. poz.2478, 
zmiana:Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2013r. poz.3338) oraz § 2 uchwały nr L/417/2014 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie regulaminu nadawania tytułu "Zasłużony dla Miasta 
Bolesławiec" (Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2014 r. poz. 2543)

Rada Miasta Bolesłwiec uchwala, co następuje:

§ 1. W uznaniu wybitnych zasług na rzecz rozwoju miasta Bolesławiec nadaje się Pani Danucie 
Zielińskiej tytuł „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 1763B79D-7983-4F3F-8D30-2BC758AE75C3. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Uzasadnienie

Pani Danuta Zielińska od ponad trzydziestu lat związana jest z Polskim Czerwonym Krzyżem. Obecnie
koordynuje pracę Schroniska dla Osób Bezdomnych, którego była twórcą. Z jej inicjatywy powstała
w Bolesławcu Wypożyczalnia Sprzętu Rehabilitacyjnego oraz Punktu Wsparcia Rodzin, świadczący
nieodpłatnie porady prawne i psychologiczne. Była koordynatorem usług opiekuńczych oraz animatorem
i koordynatorem programów edukacji zdrowotnej. Od lat organizuje liczne przedsięwzięcia na rzecz osób
niepełnosprawnych tj. zabawa andrzejkowa dla dzieci niepełnosprawnych, jasełka dla dzieci z osiedla
Kościuszki, szkolenia dla osób bezdomnych. Była pomysłodawczynią zorganizowania w 2014 roku stołu
wigilijnego podczas Bolesławieckiej Gwiazdki Życzliwości. Była współorganizatorem akcji rejestracji
dawców szpiku, której efektem jest wzrost liczby osób zarejestrowanych w bazach potencjalnych
dawców szpiku. Corocznie organizuje liczne akcje o charakterze charytatywnym m.in. : „Koszyczek
Wielkanocny”, „Wyprawka dla żaka”, „Kampania Walki z Głodem”, „Gwiazdka Czerwonokrzyska”,
„Pomagamy i uczymy innych – bądź z nami”, „Dzieci – Dzieciom”. Czynnie uczestniczyła w niesieniu
pomocy osobom poszkodowanym w powodzi. Od 28 lat jest organizatorem oraz koordynatorem
zawodów pierwszej pomocy dla uczniów szkół różnych szczebli. Prowadzi również działania promujące
tę ważną dziedzinę wiedzy. Wielokrotnie wyróżniana. W swoim dorobku może pochwalić się wieloma
odznaczeniami i nagrodami, w tym nagrodą Prezydenta Miasta Bolesławiec za promocję miasta. Za
swoją działalność w Polskim Czerwonym Krzyżu otrzymała „Odznakę Honorową PCK I stopnia”.

Id: 1763B79D-7983-4F3F-8D30-2BC758AE75C3. Podpisany Strona 1




